pedient obfervari , pro quanto Gratiam noftram caripendunt,& In-

dignationis noftrx Pcenam cupiunt evitare.

In quorum omnium Fidem & Robur prxfentes Literas Manu
noftra fubfcripfimus & Sigilli noftri appenfione muniri julTimus.

Datum Romania , cie ultima Menfis Junii , Anno Domini Mil-

lcfimo, quingentefimo decimo Primo, & Rcgni noftri Decimo
quarco.

Lo YS.
RoBERTET.

Ann. D:
1511.

* De falvo ConduBu pro Ambalfatoribm Scoti<e. * XIII;

REX univerfis & fingulis Admirallis, &c. Salutem.

SciatisQuod, cerus Confiderationibus nos fpecialiter mo-
ventibus, ad Inftantiam & Requifitionem Excellentillimi Princi- ^»- ?•

pis Jacohi Regis Scotia Fratris noftri Carinimi, per Literas fuas H. 8.

Nobis ind^fadtas, de avifamento & aflenfu Concilii noftri,fuf- Scot. j,

cepimus in falvum & fecurum Condudtum noftrum ac in Pro- H. 8.

tedtionem,Tuitionem & Defenfionem noftras fpeciales Archibal- w.8.

dum Comitem de Ergyle
,
Johannem Domirium Dru7n07id, Robertu7n

Lav^der de Baife , IVillielmum Scot de Balwery
, Johatsne^n Ratn-

vius de Sajiilo Petro, in hac parte Nuncii & Procuratores fpecia- fey Milites, & Magiftrum Jacohum Hetirefon, Commiflionarios,

, illorum Nomine , fe aftrinxerunt quod ipfi Benti- Ambafliatores , Oratores , Procuratores , Legatos , Nuncios &
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les , erga Nos ^ ...
W/ , eorumquc ipforum Filii legittimi & naturales univeriiifque

Status, Regimen , Populus & Co7iiU7iitas diH,e Civitatis, erunt bo-

ni veri & fideles Servitores noftri,Amici Amicorum noftrorum,

& Inimici Inimiccrum,

Ipfique, quantum in eis erit, perpetuo Nobis prxftabunt omnem
Opem , Favorem & AuxiUum eorum polTibile adverfus quofcum-

que Inimicos & Rebelles noftros , & ad noftri Honoris Status &
Perfonx Confervationem ,

prxfertim ad Defeniionem Ducatiis

noftri Mediolani & aliorum Dominiorum & Terrarum qux &
guas in Italia tenemus & tenebimus , & adverfus quofcumque

Principes & Potentatus Nobis adverlari volentes,

Et quod Legatis noftris , Nunciis, Locumtentibus, Capitaneis,

Armigeris tam Equitibus quam Peditibus, & denique omnibus

Stipendiariis noftris liberum Tranfitum & Receptum Hofpitium

& AIlo"iamentum cum Vidualibus * honefto Precio, quotiens

ex parte noftra fuerint requifiti , per di£tam Civitatem ac Diflri-

dtum Bono7iia ac alia Loca Eis aut eorum Regimini pro tempore

Subjedk dabunt & concedent , & recipient in didta Civitate Bo-

7!oni.-e Armigeros noftros cafu quo eflTet neceflarium pro Conferva-

tione Exercitiis noftri & non aliter